资府办领〔2021〕8号

资阳市人民政府办公室
关于成立资阳市社区矫正委员会的通知

各县（区）人民政府、高新区管委会、临空经济区管委会、市级各相关部门：
为贯彻落实《中华人民共和国社区矫正法》，进一步加强对我市社区矫正工作的领导，市政府决定成立资阳市社区矫正委员会（以下简称委员会），现将有关事项通知如下。
一、主要职责
贯彻落实党中央、国务院关于社区矫正工作的决策部署和省、市工作要求，更好的统筹协调和指导全市社区矫正工作，研究解决矫正工作中出现的重大问题和实际困难。
二、组成人员
主  任：王  琪  市政府副市长、市公安局局长
副主任：唐显国  市政府副秘书长、市信访局局长
谢华文  市司法局局长
委  员：樊治平  市中级人民法院副院长
詹  鸿  市检察院副检察长
严琼利  市委编办副主任
罗智刚  市公安局党委委员、政治部主任
董志敏  市司法局四级调研员
秦淑兰  市民政局副局长
刘小军  市财政局副局长
曾国锋  市教育和体育局副局长
伍立新  市人力资源和社会保障局副局长
樊  劲  市卫生健康委员会副主任
汪全明  市税务局副局长
邱国全  市总工会党组成员、市惠民帮扶中心主任
王  志  团市委副书记
邓良钱  市妇联副主席
阳  利  市残联副理事长
三、办公室设置
委员会办公室设在市司法局，承担委员会日常工作。办公室主任由谢华文同志兼任。

资阳市人民政府办公室
2021年9月15日